

73 - Gesteld door – Posée par : C.V.P.B. - C.D.P.C. - 18/12/2006

---

Vraag – Question publiée : - 18/12/2006

---

Concerne - Betreft

problème de livraison de la part de la firme remplaçant toner et drum

---

Question - Vraag

Un technicien est passé avec un toner alors que le bon de commande précisait un drum.

Y a-t-il deux fois facturation des prestations ?

---

Réponse - Antwoord

Cette question a été transférée le 18 décembre 2006 à monsieur le directeur du Service d'Encadrement ICT pour réponse directe au CDPC (patrick.gosseye@minfin.fed.be et yves.willam@minfin.fed.be).

Deze vraag werd op 18 december 2006 doorgestuurd naar de heer directeur van de Stafdienst ICT voor rechtstreeks antwoord aan de CVPB (patrick.gosseye@minfin.fed.be et yves.willam@minfin.fed.be).

---

Réponse finale:

Au sujet de la facturation, il n'y a pas de réponse. Regardez aussi la réponse à la question 72.

Uiteindelijk antwoord:

met betrekking tot eventuele dubbele facturatie werd geen antwoord gegeven. Zie ook vraag 72.